
 
 

 

 

 

 

La Direttrice 
 
Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010;  
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza;  
 
Visto il Regolamento di Dipartimento che all’art.7 disciplina le rappresentanze nella Giunta 
di Dipartimento;  

Vista la disposizione della Direttrice del Dipartimento del 5.04.2024 n. 40/2024 con la 

quale è stata indetta l’elezione di una rappresentanza dei Ricercatori a tempo determinato, 

indeterminato ed equiparati, componente della Giunta di Dipartimento di Scienze 

Statistiche, per la parte rimanente del triennio accademico 2022/2025, per il giorno 10 

aprile 2024; 

Visto il verbale della Commissione elettorale del 10 aprile 2024 prot. n. 618/2024 relativo 

ai risultati delle elezioni; 

 
 

DISPONE 

la nomina del prof. Andrea Mercatanti a Componente della Giunta di Dipartimento di 

Scienze Statistiche in rappresentanza dei Ricercatori a tempo determinato, indeterminato 

ed equiparati, per la parte rimanente del triennio accademico 2022-2025. 

 
 
 

F.to La Direttrice Del Dipartimento 
Prof.ssa Giovanna Jona Lasinio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


